vñ r ppo^o ex materia r forma est per se vnum
 r tamē n̄ obstante illa vnitare vere ptes ofonif
 aliquid significant separte. ḡ simill^r de noie ppo
 sio p̄t dici. Alī ḡ odz q̄ ptes nois ppositi du/
 pl̄r p̄nt sumi. vno? per se r absolute. alio? cū re/
 duplicatione inq̄. s. sūt ptes. p̄: vtiq̄ aliquid
 significant separte. qz tūc sūt quedā oīo ut equ^o
 ferris. z^o non. qz ps inq̄. ps sicut non bz eē in
 actu. sed tñ eē in pō ex. 7. metha. sic non aliqd
 significant actualiter seorsuz. Postea ibi (at
 vero) dat d̄ram q̄ ad hoc inter noia simplicia
 r pposita di. q̄ non sic se bz in nomib^o ppositis
 queadmodū in simplicibus. qa i illis. s. simplici
 bus nullo? p̄ est significatiua. nec appenter. in
 his aut. s. ppositis ps sup̄. vlr quidē appet sic
 fm̄ appentiā q̄ aliquid significet. sed fm̄ veri
 tatē nulli^o. s. rei est significatiua separti sūpta ut
 in eo noie q̄ ē equiferus. rō h^o p̄t eē. qz ptes no
 mis ppositi aliquid significant an̄ p̄pōem. non
 at ptes nois simplicis. iō maiorē appentiā h̄nt
 ut sūt in p̄pōne q̄ significēt aliquid q̄ ptes no
 mis simplicis Deinde cū dicit f̄z placitū ex
 ponit r pbat tertiā p̄ticulā vbi duo facit. p̄ ppo
 nit clusionē. z^o pbat eā ibi (sed qñ fit) dicit ḡ
 q̄ iō d̄m ē nomē significare ad placitū. qz n^o
 significat natural̄. q. d. vel significat natural̄
 vel ad placitū. sed non significat natural̄. ut
 p̄babif. ḡ r̄c. Uñ ibi (sed qñ fit) pbat dupl̄
 q̄ nomē non significat natural̄. tū qz signifi
 cat ex ip̄ōne qñ fit nota. i. iponit. ad significan
 dū illud at q̄ significat natural̄ nō significat
 ex ip̄ōe. nec fit nō. i. sig^o. sed natural̄ significat
 tū q̄ soni ill̄rati ut feraz. puta rugit^o leonū la
 trat^o canū aliquid designāt. i. significant natu
 raliter. puta irā vel famē. quoz tñ nihil est no
 mē. ḡ sig^o ē q̄ nomē non significat naturaliter.
 Sciēdū ḡ q̄ cū ait q̄ soni feraz n̄ sunt noia
 nō est intelligendū q̄ soni illi non h̄eant noia.
 noiant enī suis noib^o ut sibi^o p̄pentū latratus
 canū. sed vult az. q̄ tales soni non sunt noia q̄
 m^o ē verū eē Deinde cū dicit. nō hō excludit
 qdā a p̄p̄ia rōe nois. vbi. z. facit. p̄ remouz no
 men infinitū. z^o ca^o noium ibi (catbois aut) dicit
 ḡ q̄ nō hō r filia non ē nomē. nec. n. ē p̄p̄iū no
 mē impo^o quo talia nomenent. p̄z ei qz nō oīo
 affirmatiua vel nega?negatiua sit ḡ. i. appellet
 nomē infinitum. Notandū q̄ ideo nomen infi
 nitum negatur esse nomen ut dicit quidam q̄
 nomē significat naturā aliq̄ determinataz. ut
 lapis r̄c. aut p̄p̄iā determinatā. ut pronomē.
 aut vtranz ut soz. r alia noia singularia. s. no
 men infi^o. puta nō hō n^o horū significat. impo
 nit enī a negatione hois. vñ equal̄ conuenit tā
 enti q̄ non enti. vnde chimera que est nō ens
 vel ens prohibitū pōt dici non hō. equus autē
 aut lapis ēt est non hō que tamē sunt entia. iḡ
 t̄pe az. non erat nomē impositū talibus. ideo
 imponitur eis nomē. ut d̄ntur nomia infinita.

Sed p̄tra. cuiūq̄ puenit diffi? r diffinitum.
 sed diffi? nomis conuenit huic q̄ est nō hō: r si
 milib^o. p̄z. ḡ nō hō est nomē. Rñ? dicit q̄ dif
 fi? nomis non similiter puenit istis. nomē enim
 infi^o nihil significat determinate. iō p̄p̄ie loqn
 do non est vox significatiua. restringit ergo az.
 bic nomē ad rationē valde strictā. ut. s. nomen
 sit vox significatiua alicui^o nature determinate
 Deinde cū dicit (catbois) excludit ca^o noius
 a rōne nomis vbi. z. facit. p̄ remouet ca^o nomi
 nū. z^o compat eos ad nomē proprie sumptuz r
 superius diffinitū ibi (ratio at) dicit ergo q̄ ca
 thonis vel cathonē r quecūq̄ talia sunt. s. obli
 qui r ca^o nois non sunt nomia. s. casus noium
 Notandū q̄ noiativ^o d̄r p̄p̄ie nomē. qz i ipo
 fit impō. vnde r vocat rect^o. qz recte r imedia
 te ordinatur a mēte r p̄ceptu interiori. obliqui
 at d̄nt ca^o. qz cadunt a noiatiuo. ipse aut noia
 tiuus vocat ca^o pro quāto cadit. ut d̄m ē a cō
 ceptu rōnis r non ab alio casu Uterius cuz
 dicit (rō autē) cōpat ca^o nominū ad nomē supi
 us diffinitū. p̄ penes puenientiā. z^o penes d̄raz
 ibi (sed d̄r) dicit ḡ q̄ ratio. i. diffi^o. ei^o. s. nomis
 data superius ē eadē in alyz. i. in casib^o r obli
 quis. Sed dupl̄r videt az. dicere p̄dictoria.
 p̄ enī dicit ca^o nominū non eē nomina. bic dicit
 diffinitionē nois puenire eis. sed cuiūq̄ cōue
 nit diffinitio r diffinitū. ḡ ca^o noius sunt nomia
 Rñ? dicit q̄ ca^o noium vtiq̄ sunt nomia. s. z
 non stricte loquēdo. bic autē az. rōez nominis
 restringit. vnde illa particula (ad placitū) non
 conuenit proprie obliquo. nā impō noium fit i
 noiatiuo casu. r non in alyz casibus. vnde stri
 cte loquēdo noiativ^o significat ad placitū r nō
 obliqui Postea ibi (sed d̄r) ponit d̄ram di. q̄
 ca^o noius adiuctus cū est vel cū fuit vel erit. i.
 cū verbo p̄ntis t̄pis vel p̄teriti vel futuri nō si
 gnificat verū aut fl̄m. ut si dicat cathoni est vel
 non ē non dicit aliquid verū vel fl̄m. nomē vō
 semper significat verū vel falsuz si sup̄. ver
 bo cuiuscunq̄ tēporis adiūgat. vt cato est vel
 fuit Notandū q̄ signanter induc̄t exēpluz
 i hoc verbo ē. qz sunt quedā alia verba vt ip̄o
 nalia que verū significāt cū obliquis. vt peni
 tet me tedet me. vbi actus verbi intelligit ferri
 r cadere sup obliquū. nā est sēsus penitet me. i.
 penitētia habet me Circa p̄dicta querit vtz
 nomē significet rē vel passionē i anima. videt
 q̄ species. naz bic i littera dicit ari. q̄ ea q̄ sunt
 i voce sunt note. i. signa passionuz i anima. sed
 ille passiones non sunt res que res non sunt in
 anima. ergo r̄c p̄ veritas r falsitas sunt i ser
 mone tantū sicut in signo. ergo enūciatio plata
 illud significat i quo ē veritas vel falsitas. s. z
 illud ē cōpositio vel diuisio intellectus f̄z ari.
 bic in littera. ḡ enūciatio plata cōposita signi
 ficat illud quod ē in intellectu cōponēte tātum
 ergo r ptes enūciatōis significāt ea que sunt i
 i z